ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА
р.п.Сосновское

   «14» ноября 2023 года
Продавец - Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

Юридический адрес: Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27, пом.316
Почтовый адрес: 606170, Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27, пом.316
Оператор (организатор) электронной площадки - АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»)

Адрес: 115114 г.Москва, ул. Кожевническая, д.14, стр.5;

Телефон: 8 (495) 276-16-26

Сайт оператора электронной площадки в сети Интернет http://178fz.roseltorg.ru.

Номер процедуры 21000028920000000041
Присутствовали:

Чибрикова Ю.С. – заведующий сектором по имущественным отношениям управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баланова Н.В. – начальник отдела доходов и размещения муниципальных заказов финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Сухарева А.М. – специалист сектора по имущественным отношениям управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Чикина Э.М. – заместитель начальника юридического отдела управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовало 4 членов комиссии, что составило 80% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Место проведения аукциона в электронной форме: АО «Единая электронная торговая площадка» (http://178fz.roseltorg.ru)

Проведение аукциона объявлено на 14 ноября  2023 года 11 час. 30 мин.
Предмет аукциона:
Продажа муниципального имущества:

Автобус (Для перевоз.детей) ГАЗ322132, 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х96322132D0755404, модель, №двигателя 421640*D0506208, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №322100D0532224, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, тип двигателя - бензиновый, паспорт транспортного средства (ПТС) 52 НТ 072934.
Начальная цена продажи: 130 545,00 руб. (Сто тридцать тысяч пятьсот сорок пять рублей  00 копеек), с НДС.

Шаг аукциона (5% начальной цены продажи): 6 527,25 руб. (Шесть тысяч пятьсот двадцать семь рублей 25 копеек).

Сумма задатка (10% начальной цены продажи): 13 054,50 руб. (Тринадцать тысяч пятьдесят четыре рубля 50 копеек).

На участие в аукционе подали заявки следующие участники:
1. Индивидуальный предприниматель ЕРМАКОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ (номер заявки 321933);

2. Индивидуальный предприниматель АМИРГАМЗАЕВ ГАСАН ГУСЕЙНОВИЧ  (номер заявки 801808);
3. Индивидуальный предприниматель КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ (номер заявки 426930);

4. Габдуллин Руслан Радикович (номер заявки 800605);
5. Чекалдин Андрей Игоревич (номер заявки 303563);
6. Калинина Анастасия Ивановна (номер заявки 266367);
7. Умяров Ринат Ильдарович (номер заявки 100893);
8. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ" (номер заявки 355746).
Все максимальные предложения о цене, сделанные участниками аукциона в электронной форме и ранжированные по мере убывания:
	№
	Наименование участника
	Предложение
	Дата и время подачи
	Порядковый номер заявки

	1
	Чекалдин Андрей Игоревич
	306 780,75 (триста шесть тысяч семьсот восемьдесят рублей семьдесят пять копеек)
	14.11.2023 11:49:03
	Заявка №303563

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	293 726,25 (двести девяносто три тысячи семьсот двадцать шесть рублей двадцать пять копеек)
	14.11.2023 11:48:17
	Заявка №355746

	3
	Чекалдин Андрей Игоревич
	287 199,00 (двести восемьдесят семь тысяч сто девяносто девять рублей 00 копеек)
	14.11.2023 11:40:27
	Заявка №303563

	4
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	280 671,75 (двести восемьдесят тысяч шестьсот семьдесят один рубль семьдесят пять копеек)
	14.11.2023 11:37:28
	Заявка №355746

	5
	Индивидуальный предприниматель КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	274 144,50 (двести семьдесят четыре тысячи сто сорок четыре рубля пятьдесят копеек)
	14.11.2023 11:36:59
	Заявка №426930

	6
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	261 090,00 (двести шестьдесят одна тысяча девяносто рублей 00 копеек)
	14.11.2023 11:36:38
	Заявка №355746

	7
	Чекалдин Андрей Игоревич
	254 562,75 (двести пятьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят два рубля семьдесят пять копеек
	14.11.2023 11:35:25
	Заявка №303563

	8
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	248 035,50 (двести сорок восемь тысяч тридцать пять рублей пятьдесят копеек)
	14.11.2023 11:34:31
	Заявка №355746

	9
	Индивидуальный предприниматель ЕРМАКОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	241 508,25 (двести сорок одна тысяча пятьсот восемь рублей  двадцать пять копеек)
	14.11.2023 11:33:16
	Заявка №321933

	10
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	234 981,00 (двести тридцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят один рубль 00 копеек)
	14.11.2023 11:32:17
	Заявка №355746

	11
	Индивидуальный предприниматель КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	228 453,75 (двести двадцать восемь тысяч четыреста пятьдесят три рубля семьдесят пять копеек)
	14.11.2023 11:32:05
	Заявка №426930

	12
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	221 926,50 (двести двадцать одна тысяча девятьсот двадцать шесть рублей пятьдесят копеек)
	14.11.2023 11:31:59
	Заявка №355746

	13
	Индивидуальный предприниматель КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	208 872,00 (двести восемь тысяч  восемьсот семьдесят два рубля 00 копеек)
	14.11.2023 11:31:48
	Заявка №426930

	14
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	202 344,75 (двести две тысячи триста сорок четыре рубля семьдесят пять копеек)
	14.11.2023 11:31:42
	Заявка №355746

	15
	Индивидуальный предприниматель КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	189 290,25 (сто восемьдесят девять тысяч двести девяносто рублей, двадцать пять копеек)
	14.11.2023 11:31:34
	Заявка №426930

	16
	Умяров Ринат Ильдарович
	182 763,00 (сто восемьдесят две тысяч семьсот шестьдесят три рубля 00 копеек)
	14.11.2023 11:31:29
	Заявка №100893

	17
	Индивидуальный предприниматель КОЧЕТКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	176 235,75 (сто семьдесят шесть тысяч двести тридцать пять рублей семьдесят пять копеек)
	14.11.2023 11:31:18
	Заявка №426930

	18
	Габдуллин Руслан Радикович
	163 181,25 (сто шестьдесят три  тысячи сто восемьдесят один рубль двадцать пять копеек)
	14.11.2023 11:31:05
	Заявка №800605

	19
	Умяров Ринат Ильдарович
	156 654,00 (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек)
	14.11.2023 11:30:45
	Заявка №100893

	20
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМСТРОЙМОНТАЖ"
	137 072,25 (сто тридцать семь тысяч семьдесят два рубля двадцать пять копеек)
	14.11.2023 11:30:36
	Заявка №355746

	21
	Умяров Ринат Ильдарович
	130 545,00 (сто тридцать тысяч пятьсот сорок пять рублей 00 копеек)
	14.11.2023 11:30:23
	Заявка №100893

       По результатам аукциона победителем электронного аукциона 21000028920000000041 признан участник Чекалдин Андрей Игоревич, предложивший наибольшую цену лота в размере 306 780,75 руб. (Триста шесть тысяч семьсот восемьдесят рублей семьдесят пять копеек).

Подписи членов комиссии:

_______________
/Ю.С.Чибрикова/

_______________
/Н.В.Баланова/

_______________
/А.М. Сухарева/

_______________
/Э.М.Чикина/
Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора купли-продажи имущества.

В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи имущества.

При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи результаты аукциона аннулируются Организатором торгов. При этом победитель аукциона утрачивает право на заключение указанного договора, а задаток ему не возвращается.
2